Уведомление

об опубликовании сообщения в Ленте новостей.

дата направления Уведомления: 31.03.2011 15:52  Настоящим подтверждаем, что сообщение от организации:

--------------------------------------------------------------

Организация: Открытое акционерное общество Белгородская швейная фабрика "Россиянка"

ИНН: 3123000119

Адрес: 308023 г. Белгород, пр-т Б. Хмельницкого дом 135Б

успешно опубликовано в Ленте новостей

Текст опубликованного сообщения:

Сообщение о публикации списка аффилированных лиц акционерного общества в сети Интернет

1. Общие сведения

1.1. Полное фирменное наименование эмитента (для некоммерческой организации – наименование): Открытое акционерное общество Белгородская швейная фабика "Россиянка"

1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента: ОАО БШФ "Россиянка"

1.3. Место нахождения эмитента: 308023 г. Белгород, пр-т Б. Хмельницкого дом 135Б
1.4. ОГРН эмитента: 1023101638262
1.5. ИНН эмитента: 3123000119
1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом: 40976-A
1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации: http://reg-rekom.ru
2. Содержание сообщения

2.1. Вид документа, текст которого опубликован на странице в сети Интернет: список аффилированных лиц на дату 31.03.11

2.2. Дата опубликования текста документа на странице в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации: 31.03.2011.

	3. Подпись

	3.1. Генеральный директор

	Золоткова Антонина Алексеевна

	(подпись)

	3.2. Дата подписи “31" марта 2011г.
	М.П.